Директору  МОУ СШ  им.Ф.И.Толбухина ЯМР                                           Ольге   Григорьевне  Стецович                                                                                 родителей (законных представителей)
________________________________________
                      (ФИО полностью)
________________________________________
              (место регистрации: город, район)
________________________________________
                   (улица, дом, квартира)                                                                                                                                                                                                                    паспорт: серия __________ № ______________                                                                           выдан: когда ____________________________                                                                            где  ____________________________________          ________________________________________
тел. ____________________________________

заявление.

	Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) (нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________,
                         	         (ФИО  полностью)
«___» _________ 20__ г.р.              на период с 22 марта     по 28  марта  2019 года
         (дата рождения)
[bookmark: _GoBack]в  лагерь дневного пребывания «Радуга»   на базе  муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа имени Ф.И.Толбухина» Ярославского муниципального района.

«_____» ________________ 201___ г.            __________________ /_________________/
                                                                                      (подпись)                           (расшифровка подписи)

  я отреза

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я,  ___________________________________________________________________________
                                                                      (Ф.И.О. специалиста (полностью), наименование должности)
принял(а) заявление от__________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя полностью)
на получение путёвки для _______________________________________________________
                                                                (ФИО ребёнка полностью)

    «____» ____________ 20__ г.р.

Дата поступления заявления «___» ____________ 201__ г.

Дата выдачи уведомления     «___» ____________ 201__ г.

  _________________________ /_________________./
                                                                                                           (подпись специалиста)                   (расшифровка)